
    

 

  
 

      

            

            

C O M U N E   DI   D O R G A L I 

TARIFFE PER SULLA PUBBLICITA' - CANONE UNICO 
ANNO 2023 (CLASSE V) 

(Commi 816-847 della legge n.160/2019) 

            

PUBBLICITA' ORDINARIA - TARIFFE PER OGNI MQ 

            

ORDINARIA TARIFFE AL MQ 

SUPERFICIE MEZZI Categoria   
Tariffa standard 

annuale 

Moltiplicatore 
fattispecie  

Tariffa per 
categoria  

FINO A 1 MQ ANNUALE 

ordinaria 
 €            

30,0000  

0,3786 
 €                 
11,36  

luminosa 
0,7573 

 €                 
22,72  

DA 1 MQ FINO A 5,5 MQ ANNUALE 

ordinaria 
 €            

30,0000  

0,4733 
 €                 
14,20  

luminosa 
0,9466 

 €                 
28,40  

DA 5,50 MQ FINO A 8,5 MQ ANNUALE 

ordinaria 
 €            

30,0000  

0,7100 
 €                 
21,30  

luminosa 
1,1833 

 €                 
35,50  

OLTRE 8,5 MQ ANNUALE 

ordinaria 
 €            

30,0000  

0,9466 
 €                 
28,40  

luminosa 
1,4200 

 €                 
42,60  

FINO A 1 MQ GIORNALIERA 

ordinaria 
 €              

0,6000  

0,2000 
 €                   
0,12  

luminosa 
0,4000 

 €                   
0,24  

DA 1 MQ FINO A 5,5 MQ GIORNALIERA 

ordinaria 
 €              

0,6000  

0,2500 
 €                   
0,15  

luminosa 
0,5000 

 €                   
0,30  

DA 5,50 MQ FINO A 8,5 MQ GIORNALIERA 

ordinaria 
 €              

0,6000  

0,5500 
 €                   
0,33  

luminosa 
1,1000 

 €                   
0,66  

OLTRE 8,5 MQ GIORNALIERA 

ordinaria 
 €              

0,6000  

0,6500 
 €                   
0,39  

luminosa 
1,3000 

 €                   
0,78  
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PANNELLI LUMINOSI E 
DISPLAY 

per conto proprio: 
Categoria 

Tariffa 
standard 
annuale 

Moltiplicatore 
fattispecie 

occupazione 

Tariffa per  
categoria al 

MQ 
  

FINO A 1 MQ 
giornaliera 

 €           0,6000  0,4000 
€                 

0,24   

ANNUALE 
 €         30,0000  0,7573 

 €               
22,72    

OLTRE 1 MQ FINO A 5,50 
MQ 

giornaliera 
 €           0,6000  0,5000 

 €                 
0,30    

ANNUALE 
 €         30,0000  0,9466 

 €               
28,40    

       

       

       

            

            

PANNELLI LUMINOSI E 
DISPLAY 

per conto altrui: 
Categoria 

Tariffa 
standard 
annuale 

Moltiplicatore 
fattispecie 

occupazione 

Tariffa per  
categoria al 

MQ   

FINO A 1 MQ giornaliera 
 €           0,6000  0,8000 

 €                 
0,48  

  

  ANNUALE 
 €         30,0000  1,5146 

 €               
45,44  

  

OLTRE 1 MQ FINO A 5,50 
MQ 

giornaliera 
 €           0,6000  2,0000 

 €                 
1,20    

  ANNUALE 
 €         30,0000  3,7864 

 €            
113,59    

DA 5,50 MQ FINO A 8,50 
MQ 

giornaliera 
 €           0,6000  4,4000 

 €                 
2,64    

ANNUALE 
 €         30,0000  4,7332 

 €            
142,00  

  

OLTRE 8,50 MQ 
giornaliera 

 €           0,6000  5,2000 
 €                 
3,12    

ANNUALE 
 €         30,0000  5,6800 

 €            
170,40    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STRISCIONI CHE ATTRAVERSANO  
STRADE O PIAZZE 

Categoria 
Tariffa 

standard 
annuale 

Moltiplicatore 
fattispecie 

occupazione 

Tariffa al mq  
ORDINARIA 

Tariffa al mq  
LUMINOSA 

 

FINO A 1 MQ giornaliera 0,60  
1,2667  €          0,76  

 €                  
1,52   

  ANNUALE 30  
2,3333  €        70,00  

 €             
140,00   

OLTRE 1 MQ FINO A 5,50 MQ giornaliera 0,60  
1,5833  €          0,95  

 €                  
1,90   

  ANNUALE 30  
2,9333  €        88,00  

 €             
176,00   

DA 5,50 MQ FINO A 8,50 MQ giornaliera 0,60  
1,9000  €          1,14  

 €                  
2,28   

  ANNUALE 30  
3,5000  €     105,00  

 €             
210,00   

OLTRE 8,50 MQ 
giornaliera 0,60  

2,5333  €          1,52  
 €                  
3,04   

ANNUALE 30  
4,6667  €     140,00  

 €             
280,00   

              

TARIFFA ANNUALE PER AUTOMEZZI PUBBLICITARI ADIBITI AI TRASPORTI DELL'AZIENDA  

(PER ANNO SOLARE O FRAZIONE DI ANNO) 

di dimensione fino a 1 mq:             

TIPO VEICOLO senza rimorchio con rimorchio 

  

Tariffa 
standard 
annuale 

ZONA 
UNICA 

Cofficiente 
tipologia 

Tariffa totale 

Tariffa 
standard 

annuale ZONA 
UNICA 

Moltiplicatore 
fattispecie  

Tariffa 
totale 

CON PORTATA < 30 Q.li 

 €      30,00  

1,6527  €        49,58  

 €        30,00  

3,3053  €          99,16  

CON PORTATA > 30 Q.li 2,4790  €        74,37  4,9580  €        148,74  

ALTRI VEICOLI E MOTOVEICOLI 0,8263  €        24,79  1,6527  €          49,58  

di dimensione superiore a 1 
mq:             

TIPO VEICOLO senza rimorchio con rimorchio 

  

Tariffa 
standard 
annuale 

ZONA 
UNICA 

Cofficiente 
tipologia 

Tariffa totale 

Tariffa 
standard 

annuale ZONA 
UNICA 

Moltiplicatore 
fattispecie  

Tariffa 
totale 

CON PORTATA < 30 Q.li 

 €      30,00  

2,0660  €        61,98  

 €        30,00  

3,7187  €        111,56  

CON PORTATA > 30 Q.li 3,0987  €        92,96  5,5777  €        167,33  

ALTRI VEICOLI E MOTOVEICOLI 1,0330  €        30,99  1,8593  €          55,78  

TARIFFA PER PUBBLICITA' VISIVA SUI VEICOLI DI USO PUBBLICO E PRIVATO   
Si applicano le stesse tariffe           

E' esente dal pagamento la pubblicità sui veicoli di dimensione fino a 1/2 mq, ripetuta al massimo 2 volte 



              

ORDINARIA Categoria    

Tariffa 
standard 

giornaliera 

Moltiplicatore 
fattispecie 

occupazione 
Tariffa 

giornaliera  

TARIFFA GIORNALIERA AEREOMOBILI 

 €          0,60  

82,6333 
                49,58 

€   

" PALLONI FRENATI 41,3167 
                24,79 

€   

" PUBBLICITA' SONORA 10,3333 
                  6,20 

€   

TARIFFA AL GIORNO A PERSONA AMBULANTE 3,4500 
                  2,07 

€   

              

Per quanto non espressamente previsto nel presente allegato si applicano le disposizioni 
previste dall'art. 1 cc 819 e ss.L.160/2019 e ss.mm.ii. 

            

              
 




